
                 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 26 апреля 2016 года  № 43 

  

п. Шексна 
      

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

от 15.04.2016 года № 41 «О начале процедуры  

назначения на должность председателя Контрольно- 

счетной палаты Шекснинского муниципального района  

и создании временной депутатской комиссии по  

предварительному рассмотрению кандидатур и  

представленных по ним документов»  

 

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района 

Р Е Ш И Л О: 

 

1.Внести изменения в решение Представительного Собрания от 

15.04.2016 года № 41 «О начале процедуры назначения на должность 

председателя Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального 

района и создании временной депутатской комиссии по предварительному 

рассмотрению кандидатур и представленных по ним документов», изложив 

пункт 4 в следующей редакции: 

«4. Установить срок представления предложений о кандидатурах 

Председателя Контрольно-счетной палаты Шекснинского муниципального 

района и представленных по ним документов в Представительное Собрание 

района- до 23 мая 2016 года (включительно).». 



2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и 

подлежит опубликованию в газете «Звезда» и  размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель Представительного Собрания                                     С. В. Маров 

Шекснинского муниципального района                      

 


